
 
 

UCHWAŁA NR XIV/137/2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 2 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 495 463,50 zł, 
w tym: 

1) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 140 397,00 zł 

2) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 231 100,50 zł 

3) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 404 760,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 
4 412 644,38 zł, w tym: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 432 915,63 zł 

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 321 965,63 zł 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 445 358,00 zł 

4) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 4 968 952,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku ze zmianami budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zawartymi w §1 
ust. 1 i 2 niniejszej uchwały zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 3 917 180,88 zł. Łączny 
deficyt budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem po zmianach wynosi 8 300 622,72 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 6 440 980,06 zł, nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 459 642,66 zł oraz przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 400 000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 3 917 180,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1. planu finansowego wydatków majątkowych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

2. planowanych kwot dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3623



na sfinansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 
Gródek 

nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3. planu dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
oraz wydatków na działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożycia alkoholu budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 3. Budżet Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok po zmianie wyniesie: 

1. Dochody budżetu 72 831 415,68 zł, w tym 

1.1.Dochody bieżące 64 499 718,40 
w tym:   
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 829 697,77  

1.2.Dochody majątkowe 8 331 697,28 
w tym:  
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 839 025,62  

Ogółem: 72 831 415,68  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 668 723,39 

2. Wydatki budżetu 81 132 038,40 zł, w tym 

2.1.Wydatki bieżące: 61 223 738,36 
w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 276 883,04 
z czego:  
a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33 077 620,39 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 17 199 262,65 
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 987 700,00 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 729 562,09 
4)wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 168 293,23 

5) wydatki na obsługę długu  1 061 300,00 
2.2.Wydatki majątkowe 19 908 300,04 
w tym:  
1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 908 300,04 
z czego:  
a)wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 364 999,54 

3. Deficyt budżetu  8 300 622,72 zł 

4. Przychody 9 450 622,72 zł 

5. Rozchody 1 150 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3623



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3623



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -140 397,00

60016 -140 397,00

2700 -140 397,00

700 0,00

70005 0,00

0750 0,00

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

921 0,00

92109 0,00

2710 0,00

-140 397,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

6630 0,00

754 0,00

75412 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 142 660,00 142 660,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 48 000,00 48 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 48 000,00 48 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 142 660,00 142 660,00

Pozostała działalność 0,00 142 660,00 142 660,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 64 409 014,90 231 100,50 64 499 718,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

829 697,77 0,00 829 697,77

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
0,00 43 849,50 43 849,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,00 15 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

215 000,00 172 251,00 387 251,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

30 466 988,71 43 849,50 30 510 838,21

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
828 600,00 43 849,50 872 449,50

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

588 653,00 0,00 448 256,00

Gospodarka mieszkaniowa 348 800,00 172 251,00 521 051,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 600,00 172 251,00 420 851,00

bieżące

Transport i łączność 942 153,00 0,00 801 756,00

Drogi publiczne gminne 600 153,00 0,00 459 756,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/137/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 2 czerwca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3623



6300 0,00

926 0,00

92605 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

-140 397,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 668 723,39 0,00 2 668 723,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 839 025,62 0,00 1 839 025,62

Ogółem: 72 335 952,18 635 860,50 72 831 415,68

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 214 100,00 214 100,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 214 100,00 214 100,00

majątkowe razem: 7 926 937,28 404 760,00 8 331 697,28

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 48 000,00 48 000,00

Kultura fizyczna 0,00 214 100,00 214 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3623



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

430 506,80 200 506,80 200 506,80 2 931,75 197 575,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 175,00 254 175,00 0,00 0,00

684 681,80 200 506,80 200 506,80 2 931,75 197 575,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 175,00 484 175,00 0,00 0,00

51 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 992,50 51 992,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

76 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 992,50 76 992,50 0,00 0,00

326 706,80 189 006,80 189 006,80 2 931,75 186 075,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 700,00 137 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 175,00 229 175,00 0,00 0,00

555 881,80 189 006,80 189 006,80 2 931,75 186 075,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 875,00 366 875,00 0,00 0,00

9 325 235,56 2 618 649,62 2 618 649,62 0,00 2 618 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 706 585,94 6 706 585,94 0,00 0,00

-433 995,63 -383 995,63 -383 995,63 0,00 -383 995,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

254 726,00 33 016,00 33 016,00 0,00 33 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 710,00 221 710,00 0,00 0,00

9 145 965,93 2 267 669,99 2 267 669,99 0,00 2 267 669,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 878 295,94 6 878 295,94 0,00 0,00

3 358 244,45 2 157 649,62 2 157 649,62 0,00 2 157 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 594,83 1 200 594,83 0,00 0,00

-433 995,63 -383 995,63 -383 995,63 0,00 -383 995,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

33 016,00 33 016,00 33 016,00 0,00 33 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 957 264,82 1 806 669,99 1 806 669,99 0,00 1 806 669,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 594,83 1 150 594,83 0,00 0,00

1 804 497,06 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 497,06 1 784 497,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 710,00 221 710,00 0,00 0,00

2 026 207,06 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 207,06 2 006 207,06 0,00 0,00

450 182,23 130 382,23 130 382,23 0,00 130 382,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 298,63 87 298,63 87 298,63 0,00 87 298,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 480,86 217 680,86 217 680,86 0,00 217 680,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

450 182,23 130 382,23 130 382,23 0,00 130 382,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 298,63 87 298,63 87 298,63 0,00 87 298,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 480,86 217 680,86 217 680,86 0,00 217 680,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 800,00 319 800,00 0,00 0,00

1 359 824,29 888 434,35 888 434,35 0,00 888 434,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 389,94 471 389,94 0,00 0,00

-55 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 358,00 -55 358,00 0,00 0,00

2 700 551,00 85 551,00 85 551,00 0,00 85 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 000,00 2 615 000,00 0,00 0,00

4 005 017,29 973 985,35 973 985,35 0,00 973 985,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 031,94 3 031 031,94 0,00 0,00

1 086 674,94 725 285,00 725 285,00 0,00 725 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 389,94 361 389,94 0,00 0,00

-55 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 358,00 -55 358,00 0,00 0,00

2 700 551,00 85 551,00 85 551,00 0,00 85 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 000,00 2 615 000,00 0,00 0,00

3 731 867,94 810 836,00 810 836,00 0,00 810 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 031,94 2 921 031,94 0,00 0,00

9 013 791,39 6 960 971,41 6 328 124,34 4 821 851,10 1 506 273,24 0,00 352 300,00 280 547,07 0,00 0,00 2 052 819,98 2 052 819,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

9 099 791,39 6 990 971,41 6 358 124,34 4 821 851,10 1 536 273,24 0,00 352 300,00 280 547,07 0,00 0,00 2 108 819,98 2 108 819,98 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

przed zmianą 609 899,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750

Administracja 

publiczna
po zmianach 609 899,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095

Pozostała 

działalność
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016

Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095

Pozostała 

działalność
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010
Rolnictwo i 

łowiectwo
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/137/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 2 czerwca 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3623



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 467 106,34 5 024 186,34 4 997 186,34 3 993 940,00 1 003 246,34 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 442 920,00 1 442 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497 106,34 5 054 186,34 5 027 186,34 3 993 940,00 1 033 246,34 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 442 920,00 1 442 920,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

156 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

785 176,95 337 300,65 302 650,65 46 500,00 256 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 447 876,30 447 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

881 176,95 337 300,65 302 650,65 46 500,00 256 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 543 876,30 543 876,30 0,00 0,00

753 376,95 315 500,65 280 850,65 46 500,00 234 350,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 437 876,30 437 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

849 376,95 315 500,65 280 850,65 46 500,00 234 350,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 533 876,30 533 876,30 0,00 0,00

33 628 778,33 31 778 413,14 30 086 093,61 25 789 783,57 4 296 310,04 470 600,00 1 171 256,43 50 463,10 0,00 0,00 1 850 365,19 1 850 365,19 0,00 0,00

-349 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00

584 043,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 043,32 584 043,32 0,00 0,00

33 863 721,65 31 769 313,14 30 076 993,61 25 789 783,57 4 287 210,04 470 600,00 1 171 256,43 50 463,10 0,00 0,00 2 094 408,51 2 094 408,51 0,00 0,00

22 885 186,09 21 134 820,90 20 354 196,90 17 866 491,00 2 487 705,90 0,00 780 624,00 0,00 0,00 0,00 1 750 365,19 1 750 365,19 0,00 0,00

-249 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

584 043,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 043,32 584 043,32 0,00 0,00

23 220 129,41 21 125 720,90 20 345 096,90 17 866 491,00 2 478 605,90 0,00 780 624,00 0,00 0,00 0,00 2 094 408,51 2 094 408,51 0,00 0,00

248 522,43 148 522,43 148 522,43 3 100,00 145 422,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 522,43 148 522,43 148 522,43 3 100,00 145 422,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 664,62 327 664,62 292 434,62 97 413,09 195 021,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 849,50 43 849,50 0,00 0,00

371 514,12 327 664,62 292 434,62 97 413,09 195 021,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 43 849,50 43 849,50 0,00 0,00

319 124,62 319 124,62 283 894,62 96 873,09 187 021,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 849,50 43 849,50 0,00 0,00

362 974,12 319 124,62 283 894,62 96 873,09 187 021,53 35 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 43 849,50 43 849,50 0,00 0,00

6 428 233,12 4 641 306,56 795 588,20 618 586,35 177 001,85 0,00 3 845 718,36 0,00 0,00 0,00 1 786 926,56 1 786 926,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 478 233,12 4 691 306,56 845 588,20 618 586,35 227 001,85 0,00 3 845 718,36 0,00 0,00 0,00 1 786 926,56 1 786 926,56 0,00 0,00

1 786 926,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 926,56 1 786 926,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 926,56 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 926,56 1 786 926,56 0,00 0,00

4 861 952,70 4 454 510,95 4 429 510,95 271 950,00 4 157 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 441,75 407 441,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 927,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 927,56 411 927,56 0,00 0,00

5 273 880,26 4 454 510,95 4 429 510,95 271 950,00 4 157 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 369,31 819 369,31 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 411 927,56
900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska po zmianach 411 927,56

przed zmianą 1 343 172,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 po zmianach 1 343 172,00

przed zmianą 1 343 172,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 343 172,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195

Pozostała 

działalność
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801

Oświata i 

wychowanie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3623



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 758 000,00 2 758 000,00 2 758 000,00 165 400,00 2 592 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 927,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 927,56 411 927,56 0,00 0,00

3 169 927,56 2 758 000,00 2 758 000,00 165 400,00 2 592 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 927,56 411 927,56 0,00 0,00

2 289 800,00 1 208 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

-39 820,00 -39 820,00 -39 820,00 0,00 -39 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 980,00 1 195 480,00 95 480,00 0,00 95 480,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 000,00 897 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 500,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

-39 820,00 -39 820,00 -39 820,00 0,00 -39 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 680,00 65 180,00 65 180,00 0,00 65 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

310 060,00 280 060,00 125 060,00 5 950,00 119 110,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 347,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 247,00 686 247,00 0,00 0,00

1 005 407,00 289 160,00 134 160,00 5 950,00 128 210,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 247,00 716 247,00 0,00 0,00

115 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

235 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

195 060,00 195 060,00 40 060,00 5 950,00 34 110,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 347,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 247,00 566 247,00 0,00 0,00

770 407,00 204 160,00 49 160,00 5 950,00 43 210,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 247,00 566 247,00 0,00 0,00

76 719 394,02 61 334 688,36 50 387 833,04 33 077 620,39 17 310 212,65 1 987 700,00 6 729 562,09 1 168 293,23 0,00 1 061 300,00 15 384 705,66 15 384 705,66 0,00 0,00

-878 273,63 -432 915,63 -432 915,63 0,00 -432 915,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -445 358,00 -445 358,00 0,00 0,00

5 290 918,01 321 965,63 321 965,63 0,00 321 965,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 968 952,38 4 968 952,38 0,00 0,00

81 132 038,40 61 223 738,36 50 276 883,04 33 077 620,39 17 199 262,65 1 987 700,00 6 729 562,09 1 168 293,23 0,00 1 061 300,00 19 908 300,04 19 908 300,04 0,00 0,00

przed 

zmianą
1 953 071,98

zmniejsze

nie
0,00

zwiększen

ie
411 927,56

Wydatki razem:

po 

zmianach
2 364 999,54

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 411 927,56
90002

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi
po zmianach 411 927,56

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3623



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 230 000,00 254 175,00

01044 51 992,50 25 000,00

6050 51 992,50 25 000,00

0,00 25 000,00

01095 137 700,00 229 175,00

6050 137 700,00 229 175,00

0,00 142 660,00

137 700,00 86 515,00

600 6 706 585,94 171 710,00

60016 1 200 594,83 - 50 000,00

6050 1 190 508,83 - 50 000,00

483 814,00 - 50 000,00

60017 1 784 497,06 221 710,00

6050 600 000,00 221 710,00

365 000,00 221 710,00

700 471 389,94 2 559 642,00

70005 361 389,94 2 559 642,00

6060 309 904,84 2 559 642,00

309 904,84 - 55 358,00

0,00 2 615 000,00

750 2 052 819,98 56 000,00

75075 0,00 56 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 000,00

UG/M/1028 Regulacja własności nieruchomości, w szczególności regulacja własności dróg 

gminnych
254 546,84

UG/M/1185 Zakup nieruchomości 2 615 000,00

Administracja publiczna 2 108 819,98

Gospodarka mieszkaniowa 3 031 031,94

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 921 031,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 869 546,84

Drogi wewnętrzne 2 006 207,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 710,00

UG/M/1037 Budowa mostu w ciągu drogi gminnej wew.w km 2+760 na potoku Jelnianka 

w m.Jelna (6050/BMJ)
586 710,00

Drogi publiczne gminne 1 150 594,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 508,83

UG/M/1051 Modernizacja i przebudowa dróg gminnych (6050/MD) 433 814,00

UG/M/1043 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - środki z dotacji 

(6050/RDD)
142 660,00

UG/M/1044 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - środki własne 

(6050/RD)
224 215,00

Transport i łączność 6 878 295,94

UG/M/1195 Opracowanie dokumentacji projektowej dot. budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem
25 000,00

Pozostała działalność 366 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 875,00

Rolnictwo i łowiectwo 484 175,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 992,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 992,50

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/137/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 2 czerwca 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3623



6060 0,00 56 000,00

0,00 56 000,00

754 447 876,30 96 000,00

75412 437 876,30 96 000,00

6050 37 876,30 96 000,00

0,00 48 000,00

0,00 48 000,00

801 1 850 365,19 244 043,32

80101 1 750 365,19 344 043,32

6050 1 750 365,19 344 043,32

220 000,00 - 20 000,00

220 000,00 - 220 000,00

0,00 115 341,00

0,00 115 341,00

0,00 269 318,00

0,00 84 043,32

80195 100 000,00 - 100 000,00

6050 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

851 0,00 43 849,50

85154 0,00 43 849,50

6050 0,00 43 849,50

0,00 43 849,50

900 407 441,75 411 927,56

90002 0,00 411 927,56

6057 0,00 286 257,90

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 819 369,31

Gospodarka odpadami komunalnymi 411 927,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 257,90

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 849,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 849,50

UG/M/1046 Modernizacja placu zabaw w Gródku nad Dunajcem 43 849,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

UG/M/1058 Modernizacja placów zabaw w Jelnej i w Podolu - Górowej 0,00

Ochrona zdrowia 43 849,50

UG/M/1191 Budowa sali gimnastycznej w Roztoce Brzezinach- wkład własny do projektu 269 318,00

UG/M/1192 Budowa sali gimnastycznej w Roztoce Brzezinach- wkład własny poza 

projektem
84 043,32

Pozostała działalność 0,00

UG/M/1046 Modernizacja placu zabaw w Gródku nad Dunajcem 0,00

UG/M/1189 Budowa sali gimnastycznej w Roztoce Brzezinach- dofinansowanie WM 115 341,00

UG/M/1190 Budowa sali gimnastycznej w Roztoce Brzezinach- dofinansowanie MSiT 115 341,00

Szkoły podstawowe 2 094 408,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 094 408,51

UG/M/1042 Modernizacja kotłowni gazowej SP Rożnów 200 000,00

UG/M/1182 Małopolskie remizy- wkład własny gminy 48 000,00

UG/M/1183 Małopolskie remizy- dofinansowanie WM 48 000,00

Oświata i wychowanie 2 094 408,51

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 543 876,30

Ochotnicze straże pożarne 533 876,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 876,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

UG/M/1186 Zakup 4 sztuk konstrukcji reklamowej (witaczy) 56 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3623



0,00 286 257,90

6059 0,00 125 669,66

0,00 125 669,66

926 30 000,00 686 247,00

92601 30 000,00 120 000,00

6050 30 000,00 120 000,00

0,00 120 000,00

92605 0,00 566 247,00

6050 0,00 566 247,00

0,00 150 600,00

0,00 290 647,00

0,00 63 500,00

0,00 61 500,00

15 384 705,66 4 523 594,38

UG/M/1194/A Modernizacja placu zabaw w Gródku nad Dunajcem- wkład własny 61 500,00

Razem 19 908 300,04

UG/M/1193 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Roztoce Brzezinach- środki 

w ramach MIRS
150 600,00

UG/M/1193/A Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Roztoce Brzezinach- 

wkład własny
290 647,00

UG/M/1194 Modernizacja placu zabaw w Gródku nad Dunajcem- środki w ramach MIRS 63 500,00

UG/M/1184 Modernizacja boiska sportowego GKS Zawisza Rożnów 120 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 566 247,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 247,00

Kultura fizyczna 716 247,00

Obiekty sportowe 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

UG/M/1187 Budowa PSZOK w Gminie Gródek nad Dunajcem- dofinansowanie w ramach 

P.O. "Fundusze dla Małopolski 2021-2027"
286 257,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 669,66

UG/M/1188 Budowa PSZOK w Gminie Gródek nad Dunajcem- wkład własny 125 669,66

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3623



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/137/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 2 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

ORAZ WYDATKÓW NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓW 

w złotych 

PLAN 
WYDATKÓW 

w złotych 
 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
2 758 000,00 

 

  
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi  

 
2 758 000,00 

 

 § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

 
 

2 758 000,00 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
 

 
2 883 669,66 

  
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi  

  
2 883 669,66 

  w tym: 
1) wydatki bieżące,  w tym: 
a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane, 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
w tym : 
- odbiór, transport, zbiórka, unieszkodliwianie   
odpadów, przesyłki itp. 
- działania informacyjne i edukacyjne w zakresie 
prawidłowego gospodarowania odpadami, w 
szczególności w zakresie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, 
- likwidacja dzikich wysypisk, sprzątanie 
- wydatki administracyjne  związane z obsługą 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 
2) wydatki majątkowe, w tym: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  
2 758 000,00 

165 400,00 
2 592 600,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

125 669,66 
125 669,66 

 
 
 

   
R A Z E M: 
 

 
2 758 000,00 

 
2 883 669,66 

 

Wprowadzono niewykorzystane środki z 2024 roku w wysokości 125 669,66 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3623



Lp. § NAZWA 
PLAN NA ROK 

2025
ZMIANA

PLAN NA ROK 2025 

PO ZMIANIE

1 DOCHODY OGÓŁEM 72 335 952,18 495 463,50 72 831 415,68

2 WYDATKI OGÓŁEM 76 719 394,02 4 412 644,38 81 132 038,40

3
WYNIK = (1-2) (+) nadwyżka budżetu /(-) 

deficyt budżetu
-4 383 441,84 -3 917 180,88 -8 300 622,72

4 PRZYCHODY BUDŻETU 5 533 441,84 3 917 180,88 9 450 622,72

w tym:

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

67 357,89 125 669,66 193 027,55

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków okreslonych 

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

266 615,11 0,00 266 615,11

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
2 649 468,84 3 791 511,22 6 440 980,06

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

1
Kredyt na sfinasowanie planowanego deficytu 

budzetu
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2
Kredyt na spłatę wcześniej zaciągnietych 

zobowiązań
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00

5 ROZCHODY  BUDŻETU 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

w tym:

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

1
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz;                               

Umowa Nr 000/17/652 z dnia 10.11.2017 r.
400 000,00 0,00 400 000,00

2
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz;                           

Umowa Nr 000/18/644 z dnia 21.11.2018 r.
450 000,00 0,00 450 000,00

3
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz;                           

Umowa Nr 000/19/536 z dnia 31.10.2019 r.
200 000,00 0,00 200 000,00

4
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz;                           

Umowa Nr 000/20/435 z dnia 26.10.2020 r.
100 000,00 0,00 100 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/137/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 2 czerwca 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3623



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/137/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 2 czerwca 2025 r. 
 

 
PLAN DOCHODÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKÓW NA DZIAŁANIA Z ZAKRESU LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ 
POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYCIA ALKOHOLU  

BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK 
 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 

Dochody 

 

Wydatki 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

43 849,50  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

43 849,50  

 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

43 849,50  

851 

 
 Ochrona zdrowia  43 849,50 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  43 849,50 

 

 6050 w tym: 

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

ZADANIE: 

Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia 

alkoholu  

        

43 849,50 

43 849,50 

   OGÓŁEM 43 849,50 43 849,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3623


	UCHWAŁA NR XIV/137/2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-09T14:02:18+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




